
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-FURORE-L GR
 

FAN Europe Svítidlo FURORE Stolní lampa E14
Šedá IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Šedá

CCT NE

Délka 140

Výška 240

Šířka 140

Závit E14

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,61

Stmívatelné NE

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Dejte svému prostoru moderní nádech s FURORE stolní lampou v elegantní šedé barvě. Tato lampa není jen
o funkčnosti – její keramický rám a jemné látkové stínidlo v neutrální šedé vytvoří v interiéru harmonii a klidnou
atmosféru. FURORE je ideální volbou pro ty, kteří chtějí do svého domova nebo kanceláře přinést sofistikovanou,
ale nenápadnou krásu. Ať už ji umístíte na pracovní stůl, noční stolek nebo dekorativní poličku, její stylová
jednoduchost okouzlí každého.
Italská značka FAN Europe je zárukou kvality a spolehlivosti. Tento výrobce s dlouhou historií a pevným zázemím
vám nabízí skvélé osvětlení za výhodnou cenu, které je nejen efektivní, ale také krásné. FURORE je lampou, která
si získa vaše srdce nejen svojí cenou, ale také schopností vnést do každého prostoru jedinečnou atmosféru.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

